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Tekninen lautakunta § 12

Tekninen toimi ja keskushallinto ovat neuvotelleet Rovaniemen kau pun gin
kanssa rakennustarkastajapalveluiden hankinnasta ra ken nus tar kas ta jan
vuosilomien, Ranuan kunnan omien hankkeiden ra ken nus lu pa kä sit te lyn ja
mahdollisesti muiden erikseen sovittavien tehtävien hoi ta mi ses ta.
Rakennustarkastajapalvelun tarve on tullut ajankohtaisesti ra ken nus mes ta rin
irtisanoutuessa tehtävästään. Lisäksi kunnan omien hank kei den luvittamiseen
tarvitaan ulkopuolinen kunnasta riippumaton hen ki lö.

Maankäyttö- ja rakennuslain 21 §:n mukaisena kunnan ra ken nus val von ta vi ran-
omai se na toimii Ranuan kunnan tekninen lautakunta, joka käyt tää tehtävien
hoitoon kuuluvaa kunnan tai kunnan viranomaisen pää tän tä val taa. Lautakunta
tekee asioiden joustavaa hoitoa varten tarvittavat de le goin ti pää tök set.

Rovaniemen kaupunki on käydyissä neuvotteluissa lupautunut si joit ta maan
tehtävien hoitoon maan käyt tö- ja rakennuslain mukaisen hen ki lös tön sekä
huolehtimaan työn te ki jöi den ammattitaidon ylläpitämisestä ja kou lu tuk ses ta
omien kou lu tus oh jel mien sa mukaisesti. Henkilökunta toi mi si sekä Ranuan kun-
nan että Rovaniemen kaupungin tiloissa. Päi vys tys Ranuan kun nan ta lol la
toteutettaisiin erikseen sovittavalla tavalla pää pe ri aat teel li ses ti siten, et tä
päivystyspäiviä kertyy yksi (1) työ päi vä/vk rakennustarkastajan lo ma viik ko jen
aikana.

Työtehtävät määriteltäisiin siten, että Rovaniemen kaupunki hoitaisi Ra nuan
kunnan rakennustarkastajan lomien sijaisuudet, Ranuan kunnan omien
hankkeiden rakennuslupakäsittelyn sekä muut erikseen sovittavat ra ken nus val-
von nan työt päiväveloituksella. Henkilökuntaa ei tämän jär jes te lyn pohjalta
siirtyisi kunnasta toiseen.

Kumpikin kunta vastaisi omien työntekijöidensä palkoista, mat ka ku luis ta,
sopimuksen aiheuttamasta kirjanpidosta, maksuliikenteestä yms. ta lou den hoi-
dos ta oman organisaation mukaisella tavalla. Sopimuskunnat osoit ta vat
tahollaan yhteistoimintasopimuksen mukaisien tehtävien hoi toon tarvittavat tilat,
kaluston ja varusteet ilman eri korvausta. Ra ken nus val von taan liittyvistä
erillisselvityksistä, kehittämisprojekteista tms. hank keis ta ja niiden kustannuksista
sovitaan osapuolten kesken erik seen.

Rovaniemen kaupunki sitoutuu hoitamaan Ranuan kunnan ostamat ra ken nus val-
von ta vi ran omai sen palvelut päiväkohtaisella hinnalla 300 €/työn te ki jä/päi vä.
Summaa tarkistetaan vuosittain kuntien pe rus pal ve lui den hintaindeksin
(2010=100) mukaan. Indeksin lähtöarvona käy te tään 3/2017 indeksilukua 108,0.



Summaa voidaan tarkistaa kesken so pi mus kau den yhteistyöstä saatujen
kokemuksien perusteella.

Ranuan kunta sitoutuu ostamaan Rovaniemen kaupungilta sopimuksen mu kai sia
palveluita vähintään 50 päivää vuodessa ja samalla Ranuan kun nal la on oikeus
ostaa työpäiviä myös enemmän. Rovaniemen kau pun ki pitää tehdyistä
työpäivistä kirjaa ja tekee sen perusteella laskut kak si kertaa vuodessa. Mikäli
lainsäädännön tai muun ulkopuolisen kun tia velvoittavan muutoksen johdosta
tämän sopimuksen piiriin tulee kus tan nuk sia aiheuttavia lisätöitä, tarkistetaan
em. summaa. Summaa tar kis te taan myös, mikäli Ranuan kunta vaatii
palvelutason nostettavaksi so pi mus het ken tilanteesta ja se tulee aiheuttamaan
lisäkustannuksia.

Rakennusvalvonnan yhteistyösopimus olisi voimassa ajalla 1.5.2018 -
31.12.2019.

Esityslistan mukana jaetaan luonnos yhteistoimintasopimukseksi ra ken nus val-
von nan tehtävien hoitamisesta Rovaniemen kaupungin ja Ranuan kun nan välillä.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää esittää kun nan hal li tuk sel le, että
se hyväksyy yhteistoimintasopimuksen rakennusvalvonnan teh tä vien
hoitamisesta Rovaniemen kaupungin ja Ranuan kunnan välillä ajalla 1.5.2018 -
31.12.2019.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
rakennustarkastaja Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi


